г.Уральск

ПРИКАЗЬШАЮ:

ПРИКАЗ

«Об увольнений»

№ АI-ЗП-2025/ЛС

«Айли11» б0бек:жайы

ИП «Мендыгазиева Э.К»

г. Уральск ул 3 строителы1ый
переулок д 4/1

«05» января 2025 r

Уволить музыкального руководителя Мишакову Нину Ивановну с занимаемой должности ·с

ясли сада «Айлин I» с «05» янвваря 2025 r в согласно ст.49 п5 Трудового кодекса РК.

Ocн~c,a~,:_ri~ -~~}33.t __ е Мишаковой Н.И, ст.49 Трудового кодекса РК
(/'<, +С,'/'- ('1.'~Е.Д nр~-'/ V

--~.,J.!,,/-~-/ Мендыгазиева Э.К

Орал J<.

Б\'ЙЫР АМЬШ:

Б\'ЙРЫI\

«~ыстан босату туралы»

№ АI-ЗП-2025/ЛС

«05» января 2025 r

2025 жылдьщ «05» l(ацтарынан бастап музыка жетекшiсi Мишакова Нина Ивановна

К:азаl(стан Республикасы Ецбек кодексiнiц 49 бабы 5 тармаrына сэйкес, «Айлин I »

балабаl(Шасынан босатылсын.
\о 1 ,.,. ·

• ; • , '~ 1

етiшi, К:Р Ецбек кодексiнiц 49 бабы 5 тармаrы.

/ Медыгазиева Э.К

г.Уральск

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ

«О назначений»

№ Аl-4П-2025/ЛС

«Айли,1» 60бекжайы
ИП «Мендыгазиева Э.KJJ

г. Уральск ул 3 строительный
переулок д 411

«05» января 2025 г

Принять Шарипкалиеву Гульданай Султановну в качестве музыкального руководителя ясли

с «05» января 2025 г в соответствий с условиями трудового договора

ового кодекса РК.

е Шарипкалиеваой Г.С, ст.34 Трудового кодекса РК

/ Мендыгазиева Э.К =-~q<;~ '----

Орал J<.

БУЙЪIР АМЪIН:

БУЙРЫR;

«Таrайындау туралы»

№ А 1-4П-2025/ЛС
«05» )(ацтар 2025 г

1(,азак;стан Республикасы Ецбек кодексiнiц 34 бабы на с~йкес, 2025 жылдыц «05 » 1<ацтарынан
бастап Шарипкалиева Гульданай Султановна музыка жетекшiсi лауазымы бойынша «Айлин

1 » балаба)(Шасына Ецбек шартына с~йкес )(абылдансын.

/ Медыгазиева Э.К

г.Уралъск

r

ПРИКАЗЬШАЮ:

ПРИКАЗ

«Об увольнений»

№ А 1-7П-2025/ЛС

<<Айли11» б0бекжайы
ИП «Мендыгазиева Э.К»

г. Уральск ул 3 строительный
переулок д 4/1

«ОЗ» февраля 2025

Уволить инструктора по физической культуре Тусенову Сауле Кабиновну с занимаемой

должности с ясли сада «Айлин l » с «ОЗ» февраляя 2025 r в согласно ст.49 п5 Трудового
к

усеновой С.К, ст.49 Трудового кодекса РК

/ Мендыгазиева Э.К
·~~~m111r-;-

Орал J<.

БVЙЫРАМЫН:

БVЙРЫ:К:

«~мыстан босату туралы»

№ Аl-7П-2025/ЛС

«ОЗ» февраля 2025 r

2025 жьmдьщ «ОЗ» аI<;панынан бастап дене шыныJ<Тыру ЩсСJ<аушысы Тусенова Сауле

Кабиновна I<;азаI<;стан Республикасы Ецбек кодексiнiц 49 бабы 5 тармаrына с;>йкес, «Айлин
l » балабаJ<Шасынан босатылсын.

Н :..,1::::!~~~ шi, I<;P Ецбек кодексiнiц 49 бабы 5 тармаrы.

~11r,-,~н--/ Медыгазиева Э.К

1

<
\ '}

/.

'

г.Уралъск

r

ПРИКАЗЬШАЮ:

ПРИКАЗ

«О назначений»

№ А 1-бП-2025/ЛС

«Аw1ию> 60бекжайы

ИП «Меидыгазиева Э.К»

г. Уральск ул 3 строительиый
переулок д 4/1

«03» февраля 2025

Принять Магзом Максим Бак;ытжаЩИJЫ в качестве инструктора по физической культуре ясли

сада «Айлин 1 » с «03» февраля 2025 r в соответствий с условиями трудового договора

дового кодекса РК.

е Магзом М.Б, ст.34 Трудового кодекса РК

/ Мендыгазиева Э.К --~~11+---

Орал к;.

БУЙЫРАМЫН:

БУЙРЫI(

«Таrайындау туралы»

№ Аl-бП-2025/ЛС

«03» ак;пан 2025 r

К,азак;стан Республикасы Ецбек кодексiнiц 34 бабына сайкес, 2025 жылдыц «03» ак;панынан

бастап Магзом Максим Бак;ытжаЩИJы дене шыньщrыру нуск;аушысы лауазымы бойынша

«Айлин 1 » балабак;шасына Ецбек шартына сайкес к;абылдансын.

· Магзо Б етiшi, К,Р Е~-~бек кодексiнiц 34 бабы.

~~~~~~с;_:__/ Медыгазиева Э.К

1

г.Уральск

ПРИКАЗЬШАЮ:

ПРИКАЗ

«Об увольнений»

№ Аl-12П-2025/ЛС

«Айлu11» б0бек:жайы

ИЛ «Мендыгазuева Э.К»

г. Уральск ул 3 строительный
переулок д 4/1

«ОЗ» марта 2025 г

Уволить воспитателя 0тегенову Анар Жецiс1<ызы с занимаемой должности с ясли сада

-~~~>~> с;.__«ОЗ» марта 2025 г в согласно ст.49 п5 Трудового кодекса РК.

ие 0тегеновой А.Ж, ст.49 Трудового кодекса РК

.,..._ ____ ..,,....,..,,._ ___ / Мендыгазиева Э.К

Орал 1\.

БVЙЫРАМЫН:

БVЙРЫК:

«~ыстан босату туралы»

№ Аl-12П-2025/ЛС

«ОЗ» наурыз 2025 г

2025 жылдьщ «ОЗ» наурызынан бастап ТQрбиешi 0тегенова Анар Жецiс1<ызы К,азаI<стан

Республикасы Ецбек кодексiнiц 49 бабы 5 тармаrына С:)Йкес, «Айлин 1 » балаба1<шасынан

босатылсын.

етiшi, К,Р Ецбек кодексiнiц 49 бабы 5 тармаrы .

~~~\----,1--- / Медыгазиева Э.К

г.
У
р
а
л
ь
с
к

П
Р
И
К
А
З
Ь
Ш
А
Ю
:

П
Р
И
К
А
З

«
А
й
л
и
н
»
 6
0
б
е
к
ж
а
й
ы

И
П
 «
М
е
н
д
ы
г
а
з
и
е
в
а
 Э

.К
»

г.
 У
р
а
л
ь
с
к
 у
л

3
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
й

п
е
р
е
у
л
о
к
 д
 4

/1

«
О
 с
о
в
м
е
щ
е
н
и
й
 д
о
л
ж
н
о
с
т
е
й
»

№
 А
l
-
I
З
П
-
2
0
2
5
/
Л
С

«О
З

»
м
а
р
т
а
 2

02
5

г

В
 с
в
я
з
и
 с
 у
в
о
л
ь
н
е
н
и
е
м
 в
о
с
п
и
т
а
т
е
л
я
 0
т
е
г
е
н
о
в
о
й
 А
н
а
р
 Ж
е
ц
i
с
к
.
ы
з
ы
 с

 з
а
н
и
м
а
е
м
о
й
 д
о
л
ж
н
о
с
т
и
 с

я
с
л
и
 с
ад
а
«
А
й
л
и
н
 1

»
с
«
О
З
»
 м
а
р
т
а

20
25

 г
 н
аз
на
чи
ть
 д
о
п
л
а
т
у
 Б
у
к
е
н
 Г
у
л
ь
з
а
д
а
 Н
у
р
л
а
н
о
в
н
е
 0

,5

~
т
е
л
я
 в
 с
о
г
л
а
с
н
о
 с
т.
11
1
Т
р
у
д
о
в
о
г
о
 к
о
д
е
к
с
а
 Р
К
.

c,~
~►:

l'E3 дi
l~
f~
~~

-
е
н
и
е
 Б
у
к
е
н
 Г

.Н
,
 с
т.

11
1
Т
р
у
д
о
в
о
г
о
 к
о
д
е
к
с
а
 Р
К

H
,

l!
!'

II
 /

/
Ме
нд
ыг
аз
ие
ва
 Э
.К

О
р
а
л
~
<

.

Б
V
Й
Ь
I
Р
 А
М
Ы
Н
:

Б
V
Й
Р
Ы
I
\

«К
.о
са
 а
тк
.а
ру
 т
у
р
а
л
ы
»

№
 А
l
-
l
З
П
-
2
0
2
5
/
Л
С

«
О
З
 »

 н
а
у
р
ы
з
 2

02
5

г

20
25

ж
ы
л
д
ь
щ

«
О
З
»

н
а
у
р
ы
з
ы
н
а
н

ба
ст
ап

r.
~р
би
еш
i

0
т
е
г
е
н
о
в
а

А
н
а
р

Же

цi
с1

<ы
зы

ез

е
т
ш
1
ш
1

не
гi
зi
нд
е
~
ы
с
т
а
н

б
о
с
а
т
ы
л
у
ы
н
а

б
а
й
л
а
н
ы
с
т
ы

Б
у
к
е
н

Г
у
л
ь
з
а
д
а

Н
у
р
л
а
н
о
в
н
а
r
а

К,

аз
а1

<с
та

н

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
с
ы
 Е
ц
б
е
к
 к
од
ек
сi
нi
ц

1 1
 1
б
а
б
ы
н
а
 С
:}
Йк
ес
 к
.
о
с
ы
м
ш
а
 0

,5
 r
.~
рб
ие
шi
 1
<ы
зм
ет
i
ж
у
к
т
е
л
i
п

~1
сы
 т
ел
ен
сi
н.

~

·,
К,
Р
Е
ц
б
е
к
 к
од
ек
сi
нi
ц

11
1
б
а
б
ы

.

Т
<
 0

..

,_
,,.

/
Ме
ды
га
зи
ев
а
Э.
К

/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }